Atelier Boonen - Prinsesstraat 10 - 1080 Brussel T: 02 410 64 42 info@atelierboonen.be
Atelier Boonen - Chubbsafes DUOFORCE T2
Extra informatie
Chubbsafes DuoForce T2 – Dubbel gecertificeerde veiligheid volgens de nieuwste T2-norm
De Chubbsafes DuoForce T2 is een uiterst robuuste, inbraak- én brandwerende kluis, gecertificeerd
volgens de strengere Europese norm EN 1143-1:2019 T2 in Grade IV, V en VI. Dit maakt hem geschikt voor
hoogrisicotoepassingen binnen onder meer de bancaire sector, high-end retail en logistiek. Dankzij zijn
weerstand tegen moderne inbraakmethodes met krachtige thermische en mechanische
gereedschappen is de DuoForce T2 klaar voor de dreigingen van vandaag én morgen.
De kluis biedt bovendien brandwerende bescherming van 60 minuten, getest volgens NT Fire 017 – 60
Paper. Daarmee is hij ideaal voor het veilig bewaren van gevoelige documenten en waardevolle
bezittingen bij brand.
De DuoForce T2 beschikt standaard over een sleutelslot en combinatieslot, met optioneel een
gecertificeerd elektronisch slot (EN 1300, klasse B). Extra opties zoals Planar Protection (geïntegreerde
alarmsignaleringsmatrix) en Core Drill-bescherming tillen de veiligheid naar een uitzonderlijk niveau
zonder concessies te doen aan brandwerendheid.
Met een ergonomische soft-touch greep, diverse formaten tot 1090 liter inhoud en interne
indelingsmogelijkheden is de DuoForce T2 een veilige keuze voor professionele gebruikers die niets aan
het toeval overlaten.
Brandwered 60 min voor papier
Inbraakwerend klasse 4,5,6
Indicatie waardeberging klasse 4: € 75 000 contant geld of € 150 000 kostbaarheden
Indicatie waardeberging klasse 5: € 125 000 contant geld of € 250 000 kostbaarheden
Indicatie waardeberging klasse 6: € 250 000 contant geld of € 500 000 kostbaarheden
Getest en gecertificeerd door ECB.S conform de Europese norm EN 1143-1 Grades IV, V en VI
Brandwerend getest 60 minuten voor papier volgens NT 017 60 Paper
Driezijdige vergrendeling doormiddel van stalen schoten
Inhaakprofiel aan de scharnierzijde
Standaard uitgerust met een dubbelbaard sleutelslot en mechanisch codeslot
Legborden in hoogte verstelbaar
Voorbereid voor verankering
Atelier Boonen - Prinsesstraat 10 - 1080 Brussel T: 02 410 64 42 info@atelierboonen.be
Kleur: antracietgrijs
Atelier Boonen - Prinsesstraat 10 - 1080 Brussel T: 02 410 64 42 info@atelierboonen.be
Model specificaties
Model Buitenmaten (mm) Binnenmaten (mm) Volume (L) Gewicht (kg) Legborden
IV-65 H739 B574 D584 H555 B390 D303 65 L 541 kg 1
IV-95 H974 B574 D584 H790 B390 D303 95 L 679 kg 2
IV-245 H974 B824 D764 H790 B640 D483 245 L 1058 kg 2
IV-405 H1494 B824 D764 H1310 B640 D483 405 L 1444 kg 2
IV-520 H1874 B824 D764 H1690 B640 D483 520 L 1816 kg 4
IV-885 H1874 B1274 D764 H1690 B1090 D483 885 L 2517 kg 4
IV-1090 H1874 B1524 D764 H1690 B1340 D483 1090 L 2889 kg 4
Model Buitenmaten (mm) Binnenmaten (mm) Volume (L) Gewicht (kg) Legborden
V-65 H739 B574 D584 H555 B390 D303 65 L 577 kg 1
V-95 H974 B574 D584 H790 B390 D303 95 L 727 kg 2
V-245 H974 B824 D764 H790 B640 D483 245 L 1137 kg 2
V-405 H1494 B824 D764 H1310 B640 D483 405 L 1588 kg 3
V-520 H1874 B824 D764 H1690 B640 D483 520 L 1993 kg 4
V-885 H1874 B1274 D764 H1690 B1090 D483 885 L 2766 kg 4
V-1090 H1874 B1524 D764 H1690 B1340 D483 1090 L 3180 kg 4
Model Buitenmaten (mm) Binnenmaten (mm) Volume (L) Gewicht (kg) Legborden
VI-95 H994 B594 D604 H790 B390 D303 95 L 801 kg 2
VI-245 H994 B844 D784 H7990 B640 D483 245 L 1268 kg 2
VI-405 H1514 B844 D784 H1310 B640 D483 405 L 1741 kg 3
Atelier Boonen - Prinsesstraat 10 - 1080 Brussel T: 02 410 64 42 info@atelierboonen.be
Model Buitenmaten (mm) Binnenmaten (mm) Volume (L) Gewicht (kg) Legborden
VI-520 H1894 B844 D787 H1690 B640 D483 520 L 2187 kg 4
VI-885 H1894 B1294 D784 H1690 B1090 D483 885 L 3033 kg 4
VI-1090 H1894 B1544 D784 H1690 B1340 D483 1090 L 3488 kg 4